Exploratum pariter habemus ethnica gentes eu-

(1) Cons. *Voyages de Cyrus*, par M. de Ramsay, in 8.

(2) *Ibid.*

(3) Conf. Jos. Flav. *Contra Appionem*, l. 1, c. 9, n. 5, et l. II, c. 4.

(4) Conf. Gerdil *Saggio d'istruzione teologica, de Deo uno*; ubi refert Tyrios catenis vinxisse Herculis simulacrum, ne aufugeret; sic Guineæ incolæ hodie simulacra sibi confingere, quæ vocantur ab ipsis *Fetiches*, quibus vim tribuunt ac virtutem divinam. Omitto, quæ ex scriptura afferri possent monumenta, nec non ex Josepho Flav. Sed ad os obstruendum recentioribus incredulis, qui negant, veteres veridola ut numina coluisse, satis est in medium proferre Horatii versus ex lib. I, sat. 8:

Olim truncus eram ficulus, inutile lignum;
Cum faber, incertus scammum faceretne Priapum,
Maluit esse Deum. Deus inde ego.

(5) S. August. *De civ. Dei* l. II, c. 15.